
UCHWAŁA NR 868/94/05 
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 10 listopada 2005 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zezłomowanie  i zdjęcie  z ewidencji środków
trwałych  kotłowni  olejowej  stanowiącej  ruchomość  Zespołu  Szkół  nr  1  w
Sierpcu

Na podstawie § 60 ust. 1 oraz § 55  ust. 2 pkt 3 Statutu Powiatu w Sierpcu z dnia 25
kwietnia 2002 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 2 lipca 2002 r. Nr 173, poz. 3826 z późn.
zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zezłomowanie  i zdjęcie z ewidencji środków trwałych kotłowni
olejowej stanowiącej ruchomość Zespołu Szkół nr 1 w Sierpcu.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 w Sierpcu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:
1. Paweł M. Ambor – przewodniczący               ....................................................
2. Witold Lorek                                                 .......................................................
3. Marek Lejman                                               .......................................................
4. Andrzej Gromelski                                        ......................................................
5. Andrzej Twardowski                                     ........................................................


